
Iłowa: świadczenie usług przygotowania, gotowania i dostarczania posiłków dla dzieci w Szkołach
Podstawowych w Koninie Żagańskim i Szczepanowie na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w
Iłowej..
Numer ogłoszenia: 6535 - 2014; data zamieszczenia: 10.01.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 280701 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowej, ul. Kolejowa 7, 68-120 Iłowa, woj.
lubuskie, tel. 68 3774 948, faks 68 3774 948.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług przygotowania, gotowania i
dostarczania posiłków dla dzieci w Szkołach Podstawowych w Koninie Żagańskim i Szczepanowie na
rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej...

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług
przygotowania, gotowania i dostarczania posiłków ( w formie obiadu dwudaniowego ) do Szkół
Podstawowych w Koninie Żag. i Szczepanowie dla ok. 40 dzieci( ilość dzieci jest liczbą przypuszczającą
może ulec zmianie). Dowóz musi być zapewniony środkami transportu przystosowanymi do przewozu
żywności, spełniającymi wszelkie wymogi sanitarno - epidemiologiczne. Dożywianie dzieci odbywać się
będzie od poniedziałku do piątku z uwzględnieniem przerw w nauce. Posiłki obiadowe winny być
dostarczone każdego dnia nauki. Szczegółowe godziny dostarczania posiłków zostaną ustalone z
dyrektorami szkół. Posiłki mają być sporządzone zgodnie z wymaganiami sztuki kulinarnej i sanitarnej dla
żywienia zbiorowego. Muszą tez być sporządzone ze świeżych produktów spożywczych posiadających
aktualne terminy przydatności do spożycia zgodnie z właściwymi wymogami sanitarno
epidemiologicznymi. Posiłki muszą być sporządzone w dniu dostawy i dostarczone do szkół własnym
transportem wykonawcy w specjalistycznych pojemnikach. Obiady muszą mieć odpowiednią temperaturę,
wymaganą dla posiłków obiadowych. Posiłek, sposób jego przygotowania oraz transport powinien
odbywać się z zachowaniem odpowiednich warunków higieniczno- sanitarnych oraz spełniać warunki
określone w przepisach ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. O bezpieczeństwie żywności i żywienia ( Dz.U.
Nr 171, poz.1225 z późn. zm.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3, 55.32.10.00-6, 55.32.20.00-3, 55.52.40.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Roman Zieliński MAŁA GASTRONOMIA Konin Żag. 77, 68-120 Iłowa, Konin Żag. 77, 68-120
Iłowa, 68-120 Konin Żag. 77, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57600,00

Oferta z najniższą ceną: 57600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 57600,00

Waluta: PLN.


